
  SFC KUNINKAANLÄHDE ALUEINFOA 
 

 
Vastaanotto ja Kunkku Kioski, allasterassi sekä isäntätoimisto, käynti 

allasalueelle. 

 

 

 

  
 

 

Allasalue pääallas ja lastenallas aurinkonurmikot, saunat/suihkut naiset ja 

miehet, pukuhuoneet, asiakas pyykinpesu ja linkous, privaatti saunan 

allaskäynti, inva-avustin pääaltaaseen, saunaterassi.   



 
Altaan syväpää, 54 m vesiliukumäki ja pienten liukumäki. 

 

 

 
 

 

Vastaanoton vasen puoli, inva-wc ja lastenhoito, wc:t naiset ja miehet, 

kuivauskaapit. 

Nuorten Nurkka jossa TV, pelit, biljardi, ilmakiekko, lehdet, Play Station, 

oleskelu ja seurustelu, leluja pienimmille yms. 

Lasten Maailma, 2 tramppaa, polkuautoja, disco-teltta (tapahtumien 

aikana), yms. 

Privaattisauna ja –takkahuone, käynti maisematiskaukseen, roskakatos ja 

kierrätys, roska-Molokit, polttopuu katos.  



 
Kunkun Lukumutteri, sanoma- ja aikakausilehtiä, Kunkku Uutisten kotipesä, 

Kankaanpään lehtiä.  Taustalla seurustelu kiikku. 

 

 

    
                   

                    

 

   

Ilmastoitu Karavanaukion grilli, väliseinän toisella puolella tanssi- ja 

ohjelmakatos. 

Tanssi- ja ohjelmakatos toimii myös isompien treffien ruokailutilana. 

 



 
                                                Savustamo Karavanaukiolla. 

 

 

 

 
 

 

                   Kansalliset mitat täyttävä 18 reikäinen Minigolf – rata. 

 



  

                                    
 

                    EU-normit täyttävä turvallinen lasten leikkikenttä. 

 

 

 

 
 

Lasten ja nuorten keinonurmi-pohjainen pelikeskus Kunkku Areena, 

tuntumassa kuntoiluvälineitä ja skeittiramppi sekä erikoiskenttiä. 



 
 

 

 

Kunkun itselämmitettävä uikkari-sauna ja turinapöytä. 

 

 

                                         
 

                                                         Hörhiäinen 



                                                         

 
Kunkuntupa naisten ja miesten wc-tilat, suihkut, tiskaus, kemssan 

tyhjennys, varusteltu keittiö ja tv-tila, päädyssä koirasuihku sekä ajokaivo, 

 

 



                                       
 

               
 

 

                   Yläalueen grillikota, alueella myös laavu ja tiiligrilli. 

 



 

 



                                          #HyvänElämänLähteellä# 

 

SFC Kuninkaanlähde tunnetaan erityisesti lapsiperheiden suosimana ja 

elämää täynnä olevana paikkana, jossa viihtyvät silti kaikenikäiset ihmiset. 

Meillä on ohjelmaa koko perheelle, tekemistä kaikille, siksi juuri 

olemmekin panostaneet alueellamme fasiliteetteihin ja infraan, joista juuri 

kerroimme ja joihin olette lämpimästi tervetulleita tutustumaan. 

 

 

                                               


